様式第１号

令和　　年　　月　　日

西都市長　様

住所　西都市

氏名
電話番号

令和　年度西都市生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書

西都市生ごみ処理施設設置補助金交付要綱に基づく令和　年度西都市生ごみ処理機器購入費にかかる補助金について、次のとおり交付してくださるよう西都市補助金等の交付に関する規則（昭和４２年西都市規則第８号）第３条の規定により次の通り申請します。

記

１．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．機器の種類及び数量　　　　生ごみ処理器　　　（　　　器）

　　　　　　　電動生ごみ処理機　（　　　機）

３．添付書類　　　　　　　　　購入した金額のわかる書類　（別添）

４．目的及び内容　　　　　　　ごみ減量の一環として生ごみの減量化を

図るために生ごみ処理機器を設置する。

様式第１号

令和　　〇年度　×月　△日
西都市長　様

住所　西都市聖陵町A丁目B番地

氏名　　　　西都　太郎

電話番号   ４３    －　 〇〇〇〇

令和○年度西都市生ごみ処理施設設置補助金交付申請書

西都市生ごみ処理施設設置補助金交付要綱に基づく令和○年度西都市生ごみ処理機器購入費にかかる補助金について、次のとおり交付してくださるよう西都市補助金等の交付に関する規則（昭和４２年西都市規則第８号）第３条の規定により次のとおり申請します。

記

１．補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．機器の種類及び数量　　　　生ごみ処理器　　　（　　　　　器）

　　　　　　　電動生ごみ処理機　（　　　　　機）

３．添付書類　　　　　　　　　購入した金額のわかる書類　（別添）

４．目的及び内容　　　　　　　ごみ減量の一環として生ごみの減量化を

図るために生ごみ処理機器を設置する。

印

西都

印

記入しないでください